

OMBAR PRODUCT SPECIFICATION



Product code	MY
Product name	Coco Mylk
Updated date	25/06/2015

PRODUCT INFORMATION

Legal name	Organic Raw Chocolate with Coconut Cream and Live Cultures
Ingredients	coconut sugar*, raw cacao*, coconut cream (20%)*, cacao butter*, ground vanilla pods*, lactobacillus acidophilus. *certified organic
Allergen status	May contain traces of nuts.
Cocoa solids	55% minimum
Weight	35g (average)
Packaging	Foil-paper laminate inner wrap. Paper outer wrap. Individual bars packed into cardboard cartons.

SHELF LIFE DATA

Shelf life of product from production	14 months
Storage conditions	At room temperature (<20°C , <68°F, max 65% relative humidity), dry storage away from light.
Format for date marking on product	DDMMMYYYY
Guaranteed shelf life	11 months

MICROBIOLOGICAL

	Target value	Maximum	Method
Total plate count (CFU/g)	<700,000	1,000,000	Micro01 @30C 48Hr
Yeast (CFU/g)	<7,000	10,000	Micro13 @25C 5day
Moulds (CFU/g)	<7,000	10,000	Micro13 @25C 5day
Enterobacteriaceae (CFU/g)	<70	100	Micro03 @37C 24hr
Escherichia coli (CFU/g)	<10	10	Micro04 @44C 24hr
Salmonella (CFU/25g)	N.D.	N.D.	Micro21 @37/42C 48hr (in 25g)
Faecal Streptococci (CFU/g)	<700	1,000	Micro12 @37C 48hr

OMBAR PRODUCT SPECIFICATION



Product code	MY
Product name	Coco Mylk
Updated date	25/06/2015

SPECIAL INTEREST GROUP SUITABILITY

Special interest group	Suitability
Organic	Yes
Vegetarians	Yes
Vegans	Yes
Kosher	No
Halal	No

NUTRITIONAL INFORMATION

TYPICAL VALUES	Per 100g	Per Bar
ENERGY	2460 kj	861 kj
	594 kcal	208 kcal
FAT	45g	16g
of which saturates	16g	5.4g
CARBOHYDRATE	44g	15g
of which sugars	30g	11g
PROTEIN	6.8g	2.4g
SALT	0.1g	0g
MAGNESIUM (NRV)	138mg (37%)	48.3mg (13%)
MANGANESE (NRV)	2.1mg (105%)	0.7mg (37%)

Supplier information	Mood Foods Ltd, M4/M5 (Eastway), Dales Manor Business Park, Babraham Road, Sawston, Cambridge, CB22 3TJ UK tel. +44 (0) 1223 884540 email. richard@moodfoods.co.uk
Emergency contact	Richard Turner +44 (0) 7961 323252